Gestor - Edinaldo Meira Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Bom Jesus da Serra - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WTZDI9TNICRTVLJNURHSUG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra
1 Segunda-feira • 17 de Fevereiro de 2020 • Ano  • Nº 791

Prefeitura Municipal de
Bom Jesus da Serra publica:

• Decreto Nº 016/2020 - Dispõe sobre a nomeação do Sr. Carlos Felix

Lemos.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail: bjsprefeitura@yahoo.com.br

Decreto nº 016/2020.

Dispõe sobre a nomeação
do Sr. Carlos Felix Lemos.

O Prefeito Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica o Sr. CARLOS FELIX LEMOS, inscrito no CPF sob o nº

026.821.065-95, nomeado para o cargo de Diretor de Enfermagem do Município de
Bom Jesus da Serra.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sal publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 12 de fevereiro de 2020.

Edinaldo Meira Silva
 Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Bom Jesus da Serra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: WTZDI9TNICRTVLJNURHSUG

Segunda-feira
17 de Fevereiro de 2020
2 - Ano  - Nº 791

Decretos

		2020-02-17T14:44:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.